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اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310756001
212310756002
212310756003
212310756004
212310756005
212310756006
212310756007
212310756008
212310756009
212310756010
212310756011
212310756012
212310756013
212310756014
212310756015
212310756016
212310756017
212310756018
212310756019
212310756020
212310756021
212310756022
212310756023
212310756024

أيسر رياض حسن عليوي
احمد رياض احمد محمد

احمد طه محمد رشيد
ايمن بسمان حسين عجيل
جاسم محمد شاكر صالح

حارث طالب حمزه عطيه
حسين ثائر شاكر عمران

حيدر حسين محمد ثلج
حيدر خلف طارق خلف

سرمد اركان هادي صالح
سعد وليد سلمان حسن

سعد مصطفى علي جاسم
سيف سلمان علي محمد

عبدالرحمن حمد احمد عبد
عبدالرحمن عادل عيدان خضير
عبدالستار عيسى ابراهيم عيسى

عبدالله مؤيد عبود محسن
علي شهاب احمد مرعي
علي عائد حسين محمد
علي خضير علي جواد
كرار خلف طارق خلف

محمد عبدالرزاق علي محمد
محمد وليد سلمان حسن
محمد وليد علي حمزه

67
68
67
72
54
38
55
85
63
80
76
74
61
55
89
79
88
77
85
74
34
89
76
91

50
50
29
50
55
56
27
79
50
61
72
50
42
54
55
63
75
80
68
75
34
64
76
83

50
50
50
57
59
66
50
80
35
69
61
63
69
42
71
70
71
77
80
50
50
61
58
75

61
66
66
78
64
51
57
95
73
94
94
67
56
36
73
93
72
88
99
65
39
78
87
77

50
59
54
62
59
53
54
90
50
77
60
70
77
50
77
77
63
76
85
68
33
54
59
91

82
86
80
78
76
70
77
95
80
85

100
94
83
75
96
96
90
90

100
87
72
84
91
91

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح

360
379

0
397
367

0
0

524
0

466
463
418

0
0

461
478
459
488
517
419

0
430
447
508

60
63.17

0
66.17
61.17

0
0

87.33
0

77.67
77.17
69.67

0
0

76.83
79.67
76.5

81.33
86.17
69.83

0
71.67
74.5

84.67
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212310756025
212310756026
212310756027
212310756028
212310756029
212310756030
212310756031
212310756032
212310756033
212310756034
212310756035
212310756036
212320756037
212320756038
212320756039
212320756040
212320756041
212320756042
212320756043
212320756044
212320756045
212320756046
212320756047
212320756048

محمد احمد حسن عليوي
محمد بهاء لطيف جاسم

محمد قاسم محمد عليوي
محمد قحطان غضبان كاظم

محمد حسين صكبان غضبان
مرتضى عدي هادي صالح
مصطفى احمد حسن عليوي
مصطفى بشار جاسم محمد

مصطفى ثامر نصيف جاسم
مصطفى معد سلمان حسن

معتز سعد قيس عباس
مهيب علي خليفه محمد

استبرق حسين جاسم محمد
الما عدنان حسين محمد

امياد خضير صالح محمد
ايات صالح علي خلف
براء وليد عبدالله سعيد

بيداء ثائر خميس خضير
تبارك عوف عبدالرحمن عليوي

حنين مهدي صالح حسن
ختام زيدان خليفه محمد

دلال  عدي محمود زيدان
رشا سعد صالح احمد

رفل عمر احمد محسن

59
61
89
30
50
81
78
56
39
64
67
81
88
94

100
90
85
66
86
85
57
82
79
92

68
41
73

19%
23
63
56
36

16%
27
50
51
68
73
66
66
55
75
67
79
51
57
51
70

50
63
70
50
39
61
56
50
50
50
56
50
57
70
80
59
72
58
86
62
62
62
63
62

57
68
89
39
51
78
76
41
54
50
65
81
82
81

100
62
81
50
75
80
66
55
50
78

59
67
72
50
50
70
71
50
50
59
60
61
78
76
92
72
81
69
80
89
60
63
35
82

92
82
95
73
65
86
90
81
56
57
72
88
60
82
86
85
63
76
81
84
56
73
50
62

ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

385
0

488
0
0

439
427

0
0
0

370
412
433
476
524
434
437
394
475
479
352
392

0
446

64.17
0

81.33
0
0

73.17
71.17

0
0
0

61.67
68.67
72.17
79.33
87.33
72.33
72.83
65.67
79.17
79.83
58.67
65.33

0
74.33
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69

70

212320756049
212320756050
212320756051
212320756052
212320756053
212320756054
212320756055
212320756056
212320756057
212320756058
212320756059
212320756060
212320756061
212320756062
212320756063
212320756064
212320756065
212320756066
212320756067
212320756068
212320756069
212320756070

روان اياد حسن خلف
ريام سلام  زيدان خلف

ريهام طالب حسن عليوي
زهراء وليد علي محمد

ساره ستار ابراهيم عيسى
ساره مشتاق جاسم حمد

سهى غسان صالح محمد
شهد قاسم محمد علي

صبا احمد نصيف جاسم
صفا رعد صالح احمد

طيبه خالد وليد عبدالكريم
فاطمه حسن عيسى عواد
فاطمه طالب حمزة عطيه

فتون بشار احمد محسن
فرح حسن علي عواد

مروه اثير جاسم محمد
نبأ عمار حميد محمد

نور محمد احمد محسن
هدى عبدالله حمد سليمان
ورود كيلان  شكر علي
ياسمين احمد خليل حسن
يقين احمد ابراهيم جاسم

100
76
50
89
80

100
88
76
86
71

100
100
70
98
86
94
87
76
74
68
84
91

87
61
50
56
57
84
51
56
62
52
89
82
61
51
56
66
51
63
59
61
68
66

89
60
58
61
66
76
65
55
50
54
73
80
54
57
35
65
50
30
50
58
57
62

85
77
63
51
82
91
95
50
63
39
92

100
36
78
84
72
50
72
82
68

100
87

92
73
68
74
75
94
87
66
75
69

100
93
55
82
78
82
63
73
51
77
78
84

93
72
52
54
78
88
51
51
50
50
79

100
50
87
63

100
85
82
88
96
98
90

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

546
419
341
385
438
533
437
354
386

0
533
555

0
453

0
479
386

0
404
428
485
480

91
69.83
56.83
64.17

73
88.83
72.83

59
64.33

0
88.83
92.5

0
75.5

0
79.83
64.33

0
67.33
71.33
80.83

80
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مدرسة الكوثر الابتدائية  اسم المدرسة 0756

70 36 34

المشاركين
كلي بنين بنات

52 23 29

الناجحين
كلي بنين بنات

16 11 5

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

4105620
 94% 86% 93% 91% 97% 100%

 74.29%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
70 36 34

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


